
Uchwała Nr 268/XXXVI/10
Rady Gminy Nowy Duninów
 z dnia 05 listopada 2010 r.

w sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  201/XXVII/09  z  dnia  29.12.2009  w sprawie  przyjęcia 
Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010r. .

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) i art. 1, art. 4 ust. 
1  i  2  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i 
przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (  Dz.  U.  Nr  70  poz.  473  z  2007 roku z  późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy  Nowy Duninów  uchwala co następuje: 

§ 1

W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały   Nr  201/XXVII/09  z  dnia  29.12.2009r.  z  póż.  zm. 
wprowadza się następujące zmiany:
1.W zadaniu  „Kierowanie  na  leczenia  osób  uzależnionych  /przeprowadzenie  wywiadów 
środowiskowych, wydawanie opinii przez biegłego/zwiększyć  o kwotę 2.000 zł
2.  W  zadaniu  „Finansowanie  działalności  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  w  Soczewce” 
zwiększyć o kwotę 2.053,65 zł
    
    
                                                                             § 2

 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                             § 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              


